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Eska Music Tour w Rzeszowie
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plakat promujący wydarzenie
W Rzeszowie 22 sierpnia odbędzie się koncert w ramach Eska Music Tour. Partnerem tytularnym wydarzenia jest miasto Rzeszów -
Rzeszów Stolica Innowacji. W programie wieczoru wystąpią cztery gwiazdy polskiej sceny muzycznej.

Publiczność czeka wieczór pełen hitów, energetycznych występów i wyjątkowej atmosfery.

Eska Music Tour w Rzeszowie – 22 sierpnia, parking Podpromie, start godz. 17:00

Program koncertu i kolejne występy:

Ikarus Feel (godz. 18:00): charyzmatyczny zespół pop/rockowy, który zdobył popularność dzięki energetycznym utworom i wyrazistym
brzmieniu.
Grubson (19:15): uznany raper i producent, łączący hip-hop z melodyjnymi aranżacjami, znany z wciągających koncertów i
charakterystycznego stylu.
Kasia Kowalska (21:00): ikona polskiej sceny muzycznej, obdarzona mocnym głosem i emocjonalnymi kompozycjami, z wieloletnim
dorobkiem estradowym.
Dawid Kwiatkowski (22:15): młody i charyzmatyczny artysta pop/R&B, cieszący się ogromną popularnością wśród młodzieży dzięki
przebojowym singlom i scenicznemu luzowi.

Festiwalowe miasteczko i dodatkowe atrakcje

ESKA Music Tour to nie tylko muzyka. Organizatorzy przygotowali festiwalowe miasteczko pełne atrakcji, które pozwolą aktywnie spędzić
czas. Na terenie imprezy stanie specjalny ESKA Bus z radiowym klimatem i licznymi konkursami. Nie zabraknie również strefy zabaw dla
dzieci, wesołego miasteczka, a nawet strefy lotów helikopterem. Dla spragnionych i głodnych przygotowano strefę gastronomiczną.

Zmiany w organizacji ruchu i parkingi zastępcze

W związku z koncertami parking przy hali Podpromie będzie całkowicie wyłączony z użytkowania w terminie od 19 do 25 sierpnia 2025
roku. Decyzja ta podyktowana jest względami bezpieczeństwa, związanymi z pracami montażowymi. Na dużym parkingu budowana
będzie scena, a na małym – wesołe miasteczko.

Organizatorzy i władze miasta przepraszają za utrudnienia, licząc na to, że dobra zabawa zrekompensuje tymczasowe niedogodności.
Dla kierowców przygotowano dwa parkingi zastępcze:

Parking na targowisku przy ul. Dworaka w Rzeszowie (dostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 6:00–18:00)

Parking przy ul. Dołowej w Rzeszowie (dostępny 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę)

Prezydent Rzeszowa, Konrad Fijołek, zachęca wszystkich do udziału w tym wyjątkowym, bezpłatnym wydarzeniu, które jest częścią
ogólnopolskiej trasy Radia ESKA.
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